[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

22 сентября 2020 года

№32
О формировании постоянных комиссий при Благовещенском сельском Совете их персональном составе,  председателях комиссий
В соответствии со статьей 7 Регламента Благовещенского сельского Совета

сельский Совет  р е ш и л:

Сформировать 4 постоянные комиссии Благовещенского сельского Совета, утвердить персональный состав постоянных комиссий и их председателей:
1.Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой и налоговой политике
 Председатель комиссии- Маслова Марина Борисовна
Члены комиссии- Пухов Илья Александрович
Суворов Александр Анатольевич
2.Постоянная комиссия по благоустройству
Председатель комиссии- Сорокин Юрий Николаевич
Члены комиссии- Перов Александр Анатольевич
                               Кирюшов Владимир Викторович

                               Шабашова Валентина Константиновна
3.Постоянная комиссия по социальной политике (социальная защита населения, здравоохранение, дела ветеранов).

Председатель комиссии- Заводчиков Алексей Федорович
Члены комиссии- Перов Александр Анатольевич
Мочалов Александр Алексеевич
4.Постоянная комиссия по молодежной политике, образованию, культуре, спорту
Председатель комиссии- Суворов Александр Анатольевич
Члены комиссии- Сухорукова Марина Алексеевна
Комков Алексей Александрович
                              Жаркова Оксана Константиновна
                              Мочалов Александр Алексеевич
Глава местного самоуправления
Благовещенского сельсовета

О.К. Жаркова
[image: image1]